



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ole Jepsen Ejendomme ApS

Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 81 01 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Ole Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Jepsen Ejendomme ApS Abildgårdsparken 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 81 01 20
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 12. regnskabsår
Direktion	Ole Jepsen, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	O. Jepsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 862.159 kr. mod 824.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.272 kr. mod 277.268 kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	862.159	824.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.506	-155.820
Driftsresultat	732.653	669.161
1 Øvrige finansielle omkostninger	-298.976	-313.696
Resultat før skat	433.677	355.465
2 Skat af årets resultat	-95.405	-78.197
Årets resultat	338.272	277.268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	338.272	277.268
Disponeret i alt	338.272	277.268



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	12.893.296	13.022.802
Materielle anlægsaktiver i alt	12.893.296	13.022.802
Anlægsaktiver i alt	12.893.296	13.022.802
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	16.876	16.419
Tilgodehavender i alt	16.876	16.419
Likvide beholdninger	36.534	36.172
Omsætningsaktiver i alt	53.410	52.591
Aktiver i alt	12.946.706	13.075.393



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.102.808	1.764.536
Egenkapital i alt	2.227.808	1.889.536
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	293.264	260.625
Hensatte forpligtelser i alt	293.264	260.625
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.911.322	10.416.660
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.911.322	10.416.660
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.442	0
Selskabsskat	62.766	0
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	51.348
Anden gæld	406.104	443.311
Periodeafgrænsningsposter	0	13.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	514.312	508.572
Gældsforpligtelser i alt	10.425.634	10.925.232
Passiver i alt	12.946.706	13.075.393
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	298.756	313.646
Negativ indlånsrente	<u>220</u>	<u>50</u>
	<u>298.976</u>	<u>313.696</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.766	51.348
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.639</u>	<u>26.849</u>
	<u>95.405</u>	<u>78.197</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>14.276.493</u>	<u>14.276.493</u>
Kostpris 31. december	<u>14.276.493</u>	<u>14.276.493</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.253.691	-1.097.871
Årets af-/nedskrivninger	<u>-129.506</u>	<u>-155.820</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.383.197</u>	<u>-1.253.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.893.296</u>	<u>13.022.802</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.764.536	1.487.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>338.272</u>	<u>277.268</u>
	<u>2.102.808</u>	<u>1.764.536</u>
6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet skyldig skat til O. Jepsen Holding ApS	<u>0</u>	<u>51.348</u>
	<u>0</u>	<u>51.348</u>



7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Jepsen Holding ApS, CVR-nr. 29135835 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af koncernregnskabet for O. Jepsen Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

- Udlejning af kontor- og lagerlokaler til Ole Jepsen A/S, hvilket er foregået på markedsmæssige vilkår.
- Låneforhold med moderselskabet O. Jepsen Holding ApS i årets løb, hvilket er forrentet på normale markedsvilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for O. Jepsen Holding ApS, Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød.


